©2013_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Profi Line Modular
Industrial Gigabit Ethernet Ring-Switch
  Übersicht
Die Profi Line Modular-Serie von MICROSENS bietet maximale Performance und
Flexibilität auf engstem Raum. Robust, modular erweiterbar und konzipiert für höchste
Zuverlässigkeit und kürzeste Wiederherstellungszeiten ist die Profi Line Modular-Serie die

Datenblatt_Profi Line Modular_Industrial GBE Ring-Switch Seite 16/17
©2013_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
 Bezeichnung Artikelnummer
Profi Line Modular Basis-Switch
Modularer Industrie Gigabit Ethernet Basis-Switch,
8x 10/100/1000Base-T PoE/PoE+ (PSE),
1x 10/100/1000Base-T PoE/PoE+ (PD),
4x Dual Media Ports: 100/1000Base-X SFP-Slot oder
10/100/1000Base-T,
Stromversorgungseingang 24..57 VDC
MS652119PM
Profi Line Modular 6 Port Erweiterungseinheit
4x 10/100/1000Base-T PoE/PoE+ (PSE),
2x Dual Media Ports: 100/1000Base-X SFP-Slot oder
10/100/1000Base-T
MS652219M
Profi Line Modular 12 Port Erweiterungseinheit
8x 10/100/1000Base-T PoE/PoE+ (PSE),
4x Dual Media Ports: 100/1000Base-X SFP-Slot oder
10/100/1000Base-T
MS652419M
Speicherkarten für Profi Line Modular Basis-Switch
SD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS PLM-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
MS140890X-4GB
SD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS PLM-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C,
mit eigener MAC-Adresse
MS140890X-4GB-M
SD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS PLM-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit individueller Switch-Konfiguration nach
Kundenwunsch
MS140890X-4GB-C
SD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS PLM-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit individueller Switch-Konfiguration nach
Kundenwunsch und eigener MAC-Adresse
MS140890X-4GB-MC
Datenblatt_Profi Line Modular_Industrial GBE Ring-Switch Seite 17/17
©2013_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Erweiterungsmodule /Zubehör
 Bezeichnung Artikelnummer
SFP Transceiver (Fast Ethernet & WDM auf Anfrage)
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100200DX
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100210DX
Netzwerkmanagement
NMP Professional – Netzwerk Management Platform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200160-1
NMP Professional – zusätzliche Update-Lizenz für n Jahre MS200161-n
NMP Standard– Netzwerk Management Platform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200162-1
NMP Standard – zusätzliche Update-Lizenz für n Jahre MS200163-n
NMP Server – Netzwerk Management Platform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200164-1
NMP Server – zusätzliche Update-Lizenz für n Jahre MS200165-n
externe Stromversorgungen für den Industrieeinsatz 24 VDC
DIN-Schienennetzteil 24 Watt 24 VDC / 1,0 A,